
Прайс-лист с 05.11.2023

Halal Dilek Состав
Розничная 

цена

   h≈  16  см 80 18 100  
max нагрузка: 90  кг 90 19 400  
гарантия: 18  мес. 120 24 920  

жесткость: средняя 140 27 280  
160 30 580  
180 33 560  

200 36 960  

Halal Konfor Состав
Розничная 

цена

   h≈  16  см 80 22 520  
max нагрузка: 110   кг 90 24 460  

гарантия:  18  мес. 120 30 920  
жесткость: выше средней 140 34 540  

160 38 760  
180 42 500  
200 46 960  

Halal Destek Состав
Розничная 

цена

   h≈  20  см 80 28 380  
max нагрузка:   140 кг 90 31 020  

гарантия:  18  мес. 120 37 510  
жесткость: жесткий  140 44 330  

160 49 780  

180 54 780  
200 60 600  

Halal Naym Состав
Розничная 

цена

   h≈ 23   см 80 35 920  
max нагрузка: 140  кг 90 38 720  

гарантия: 18  мес. 120 48 400  
жесткость: выше средней 140 53 000  

160 58 800  
180 64 000  
200 70 000  

                          М.П.

Руководитель ООО ТД Аскона
                             Утверждено:

 ____________________________ 
05.11.2023

МАТРАСЫ ASKONA HALAL (Аскона Халяль)

Размер

1. Жаккард, стеганный на 
полиэфирном волокне                                                                          
2. Бикокос                                                                          
3. Белый войлок                                                             
4. Пружинная система Bonnel                                                                                                  
5. Услиление по периметру                                         
6. Жаккард

Дл
ин

а 
 1

90
, 2

00

Размер

Размер

1. Объемный трикотаж, стеганный на 
полиэфирном                                                                         
2. Упругая пена                                                                         
3. Белый войлок                                                             
4. Пружинная система Pocket h-18                                                                 
5. Услиление по периметру                                         
6. Жаккард

Дл
ин

а 
 1

90
, 2

00

1. Жаккард, стеганный на 
полиэфирном волокне                                                                          
2. Упругая пена                                                                         
3. Белый войлок                                                             
4. Пружинная система Pocket h-12                                                                 
5. Услиление по периметру                                         
6. Жаккард

Дл
ин

а 
 1

90
, 2

00
Размер

1. Трикотаж, стеганный на 
полиэфирном волокне                                                       
2. Упругая пена                                                                         
3. Белый войлок                                                             
4. Пружинная система Pocket h-15                                                   
5. Услиление по периметру                                         
6. Жаккард

Дл
ин

а 
 1

90
, 2

00




